Wand- & Deckenleuchten
Der Rahmen ist mit Chintz Stoff bespannt und der Blendschutz, auf der Unterseite zum ein-
legen, aus weißem Chintz. Die Befestigung des Stoffrahmens auf das LED-System erfolgt
mittels Bajonett Befestigung. Der Artikel verfügt über eine große Farbauswahl.
AR-DSL560-36-30-ECO
AR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 1/2
LEDmade in
Germany
IP40
40.000
h
Lichtquelle: LED
Lichtstrom Lumen 3200 lm
Lichtfarbe Kelvin 3000k
Leistung Watt 36 W
 Leuchteneffizienz lm/W
Blendungsfaktor
Abstrahlwinkel 120°
mittlere Lebendauer >40.000h
Eingangsspannung Volt 220 - 240V
Schutzart IP20
Schutzart IK02
Schutzklasse
Gewicht Kg 4,0
Abmessungen mm 560 x 140
Deckenausschnitt mm
Gehäuse
Abdeckung
Farbwiedergabe CRI >80
Farbtoleranz
LED Mortalität
Änderungen vorbehalten. Stand 04/2025
INFO-CIRCLE �Optional: auch in der Ausführung schwer entflammbar.
0,5 Sec
Technische Daten
120° NWWW
www.ar-ledtech.deAR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 2/2
Änderungen vorbehalten. Stand 04/2025
Auf einem Blick:
•	Rahmen mit Chintz Stoff bespannt Blendschutz Unterseite zum einlegen aus
weißem Chintz
•	Befestigung des Stoffrahmens auf LED-System mittels Bajonett Befestigung
•	CRI > 80
•	Lichtfarbe 3000K ww, 4000K nw
•	Große Farbauswahl
•	LED-System reversibel durch Elektrofachkraft
•	Netzgerät ON/OFF optional auch mit DALI oder 1-10V Netzgerät bestückbar
AR-DSL560-36-30-ECO
Art. Nr. LEISTUNG LICHTSTROM LICHTFARBE DURCHMESSER X HÖHE GEWICHT
Watt Im Kelvin mm kg
AR-DSL360-24-30-ECO 24 1900 3000 360 x 120 1,5
AR-DSL360-24-40-ECO 24 1950 4000 360 x 120 1,5
AR-DSL460-30-30-ECO 30 2700 3000 460 x 120 2,5
AR-DSL460-30-40-ECO 30 2750 4000 460 x 120 2,5
AR-DSL560-36-30-ECO 36 3200 3000 560 x 140 4,0
AR-DSL560-36-40-ECO 36 3250 4000 560 x 140 4,0
AR-DSL660-48-30-ECO 48 4300 3000 660 x 140 5,5
AR-DSL660-48-40-ECO 48 4350 4000 660 x 140 5,5
Version ECO
Art. Nr. LEISTUNG LICHTSTROM LICHTFARBE DURCHMESSER X HÖHE GEWICHT
Watt Im Kelvin mm kg
AR-DSL360-24-30-PRO 26 3317 3000 360 x 120 1,5
AR-DSL360-24-40-PRO 26 3526 4000 360 x 120 1,5
AR-DSL460-30-30-PRO 32 4209 3000 460 x 120 2,5
AR-DSL460-30-40-PRO 32 4540 4000 460 x 120 2,5
AR-DSL560-36-30-PRO 56 6810 3000 560 x 140 4,0
AR-DSL560-36-40-PRO 56 7360 4000 560 x 140 4,0
AR-DSL660-36-30-PRO 76 8464 3000 660 x 140 5,5
AR-DSL660-36-40-PRO 76 9140 4000 660 x 140 5,5
Version PRO
Wand- & Deckenleuchten